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ایجاد فضای باز سیاسی و حمایت از احزاب، کلید انتخابات پرشور است

فرماندار پاکدشت گفت: ایجاد فضای باز سیاسی، رعایت حقوق شهروندی، حمایت از احزاب و تقویت مشارکت اجتماعی

از مهمترین اقداماتی است که باید پیش از آغاز فرآیند انتخابات دنبال شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، نشست تخصصی معاونان سیاسی فرمانداران استان تهران با حضور دکتر کاغذلو معاون سیاسی و اجتماعی استانداری تهران،خجسته

پور مدیرکل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری تهران،الفت ،معاون سیاسی دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری، کرمی معاون انتخابات

و تقسیمات کشوری دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری تهران،محمد مهدی قمی معاون سیاسی فرمانداری پاکدشت،بخشداران مرکزی و شریف آباد و جمعی از

معاونان سیاسی فرمانداران استان در سالن جلسات پردیس ابوریحان پاکدشت برگزار شد.

مهدی حیدری فرماندار پاکدشت در این نشست با قدردانی از حضور معاون استاندار و مدیران سیاسی گفت: با تدابیر استاندار محترم و تشکیل تیمی کارآمد و متخصص در حوزه

سیاسی، انتظار می رود پاسخگویی به مطالبات مردم با دقت و سرعت بیشتری انجام شود، هرچند شرایط مدیریتی امروز پیچیده تر از گذشته است.

وی افزود: درک جایگاه معاونت های سیاسی در ساختار وزارت کشور و استانداری ها اهمیت ویژه ای دارد، زیرا هر اندازه تصمیم گیری ها و برنامه ریزی ها در این حوزه دقیق تر

باشد، تأثیر مثبت آن در سایر بخش ها نیز بیشتر احساس خواهد شد.

فرماندار پاکدشت با اشاره به در پیش بودن انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا اظهار کرد: برای برگزاری انتخاباتی باشکوه، سالم و قانون مند باید از هم اکنون سیاست گذاری

ها و اولویت ها در هر شهرستان بر اساس گفتمان دولت مشخص شود. ایجاد فضای باز سیاسی، رعایت حقوق شهروندی، حمایت از احزاب و تقویت مشارکت اجتماعی از مهم

ترین اقداماتی است که باید پیش از آغاز فرآیند انتخابات دنبال شود.

حیدری تأکید کرد: برگزاری انتخاباتی پرشور تنها به ماه های منتهی به رأی گیری محدود نمی شود، بلکه باید از مدت ها قبل با کاهش بی اعتمادی ها، افزایش ارتباط مدیران با

مردم و تقویت مشارکت اجتماعی، زمینه حضور گسترده شهروندان را فراهم کرد.

وی گفت: مشارکت واقعی زمانی رقم می خورد که نامزدهای انتخاباتی بتوانند بازتاب دهنده دیدگاه های مختلف سیاسی جامعه باشند و این امر نیازمند دقت و بی طرفی در

تشکیل هیئت های اجرایی و انتخاب معتمدین هر شهر است.

فرماندار پاکدشت با اشاره به نقش محوری معاونت های سیاسی در روند انتخابات افزود: معاونان سیاسی باید با شناسایی دقیق ظرفیت ها، هماهنگی دستگاه ها و ارائه تحلیل

های واقع بینانه، مسیر تصمیم گیری فرمانداران را تسهیل کنند.

حیدری در پایان ضمن قدردانی از معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران و مدیرکل دفتر سیاسی، ابراز امیدواری کرد: با همکاری و هم افزایی فرمانداران و معاونان سیاسی،

انتخاباتی سالم، شفاف و قانون مند در استان تهران برگزار شود و شوراهایی توانمند و مردمی شکل گیرد که بتوانند به توسعه شهری و افزایش امید اجتماعی کمک کنند.
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